FEBRUARY 23, ST. PETER DAMIAN, DOCTOR OF THE CHURCH

[Errors? help@extraordinaryform.org](http://Errors?help@extraordinaryform.org)

This saintly Bishop of Ostia, selected as advisor by seven popes in succession was a fearless and distinguished son of the Order of St. Benedict, who, in the Eleventh Century, a very turbulent period marked by anti-popes, heresies, and a lamentable relaxation of the religious spirit, was like a column of fire guiding the faithful along the narrow path of the Cross of Christ that leads in safety to heaven. He passed from this life to God on February 22, 1072, but because of the feast of the Chair of St. Peter, his yearly commemoration takes place on this day. Leo XII ordered that his Office - which was at first observed only by the Benedictines - should be extended to the Universal Church.

[New User Guide](#)

AT THE FOOT OF THE ALTAR (Kneel)

P: † In nómine Patris, et Filii, et
Spíritui Sancti. Amen.
P: Introíbo ad altáre Dei.
S: Ad Deum qui lætíficat iuventútem
meam.

(Psalm 42)

P: Júdica me, Deus, et discérne
causam meam de gente non sancta:
ab hómine iniquo et dolóso érué me.

S: Quia tu es, Deus, fortitúdo mea:
quare me repulísti, et quare tristis
incédo, dum affligit me inimicus?

P: Emítte lucem tuam, et veritátem
tuam: ipsa me deduxérunt, et
adduxérunt in montem sanctum tuum,
et in tabernácula tua.

S: Et introíbo ad altáre Dei: ad Deum
qui lætíficat iuventútem meam.

P: Confítebor tibi in cíthara, Deus,
Deus meus: quare tristis es, ánima
mea, et quare contúrbas me?

S: Spera in Deo, quóniam adhuc
confítebor illi: salutáre vultus meí, et
Deus meus.

P: Glória Patri, et Fílio, et Spíritui
Sancto.

S: Sicut erat in princípío, et nunc, et
semper: et in sæcula sæculórum.
Amen.

P: Introíbo ad altáre Dei.

S: Ad Deum qui lætíficat iuventútem
meam.

P: † Adjutórium nostrum in nómine
Dómini.

S: Qui fecit cælum et terram.

P: Confíteor Deo omnipoténti, beátæ
Maríæ semper Vírgini, beáto Michaéli
Archángelo, beáto Joánni Baptistæ,
sanctis Apóstolis Petro et Paulo,
ómnibus Sanctis, et vobis fratres: quia
peccávi nimis cogitatióne, verbo, et
ópere: mea culpa, mea culpa, mea
máxima culpa. Ideo precor beátam
Mariám semper Vírginem, beátum
Michaélem Archángelum, beátum
Joánnem Baptistam, sanctos
Apóstolos Petrum et Paulum, omnes
Sanctos, et vos fratres, oráre pro me
ad Dóminum Deum nostrum.

S: Misereátur tui omnípotens Deus, et,
dimíssis peccátiis tuis, perdúcat te ad
vitam ætérnam.

P: Amen.

S: Confíteor Deo omnipoténti, beátæ
Maríæ semper Vírgini, beáto Michaéli
Archángelo, beáto Joánni Baptistæ,
sanctis Apóstolis Petro et Paulo,
ómnibus Sanctis, et tibi pater: quia
peccávi nimis cogitatióne, verbo, et
ópere: **(strike breast 3 times)** mea
culpa, mea culpa, mea máxima culpa.
Ideo precor beátam Mariám semper
Virgínam, beátum Michaélem
Archángelum, beátum Joánnem
Baptistam, sanctos Apóstolos Petrum
et Paulum, omnes Sanctos, et te Pater,
oráre pro me ad Dóminum Deum
nostrum.